Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Gemeinde Hetlingen

- über die Sitzung der Gemeindevertretung Hetlingen (öffentlich)
- am Mittwoch, den 24.03.2021 um 19:30 Uhr
- in der Mehrzweckhalle, Hauptstraße 65, Hetlingen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- **1** Eröffnung der Sitzung
- **2** Einwohnerfragestunde
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- **4** Ehrung
- 5 Bestätigung der Wahl des Wehrführers der Freiwilligen Feuerwehr Hetlingen
- 6 Verabschiedung ehemaliger Wehrführer der Freiwilligen Feuerwehr Hetlingen
- 7 Bestätigung der Wahl des stellvertretenden Wehrführers der Freiwilligen Feuerwehr Hetlingen
- Verabschiedung ehemaliger stellv. Wehrführer der Freiwilligen Feuerwehr Hetlingen
- 9 Bericht des Bürgermeisters
- 10 Aufkauf Kulturarchiv Familie Bernhardt
- 11 Besucherlenkung Hetlinger Schanze
- 12 Wasserrettung und Versicherungsschutz für Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehren
- 13 Vertrag über die Verteilung der Baukosten für ein multifunktionales Bildungszentrum in Haseldorf
- 14 ÖPNV-Konzept für die Verkehrsachse Wedel Pinneberg / Elmshorn
- 15 Jugendarbeit Eigenleistung des HMTV für das Jahr 2020
- 16 Betreuungsklasse Trägerschaft

- 17 Naturkita
- 17.1 Naturkita Vergabe Trägerschaft
- 17.2 Naturkita Vorzeitige Einstellung einer Leitungskraft
- 17.3 Naturkita Haushalt 2021
- 18 Containeranlage Kindertageseinrichtung
- 19 Prüfung der Jahresrechnung und Feststellung des Jahresergebnisses der Gemeinde Hetlingen für das Haushaltsjahr 2019
- 20 Verschiedenes

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

21 Beitrags-, Grundstücks- und Steuerangelegenheiten

Öffentlicher Teil

22 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschlüsse

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen

Unter Punkt 2 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.

Es wird darauf hingewiesen, dass aufgrund der aktuellen Lage nur ein begrenzter Raum für die Öffentlichkeit zur Verfügung steht.

Bitte beachten Sie die aktuellen Informationen auf der Internetseite des Amtes Geest und Marsch Südholstein (amt-gums.de) zu den Zutrittsregelungen und den Hygienestandards.